

Milano Pizza IVS

Lovvej 22
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2020

Hassl Kohzad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Milano Pizza IVS Lovvej 22 4700 Næstved
	CVR-nr: 37631531
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeria og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på tkr. 164. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for 2018 eller selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		780.559	753.474
Personaleomkostninger	1	-545.477	-516.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.720	-21.536
Resultat af ordinær primær drift		215.362	215.439
Øvrige finansielle omkostninger		-4.224	-2.375
Ordinært resultat før skat		211.138	213.064
Skat af årets resultat		-47.214	-49.284
Årets resultat		163.924	163.780
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	163.780
Overført resultat		163.924	0
I alt		163.924	163.780

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.096	23.040
Indretning af lejede lokaler		47.328	63.104
Materielle aktiver i alt		66.424	86.144
Deposita		70.518	56.226
Finansielle aktiver i alt		70.518	56.226
Langfristede aktiver i alt		136.942	142.370
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavende skat		12.172	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		57.203	15.631
Tilgodehavender i alt		69.375	15.631
Likvide beholdninger		387.170	535.017
Kortfristede aktiver i alt		458.545	552.648
Aktiver i alt		595.487	695.018

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		367.678	203.753
Forslag til udbytte		0	163.780
Egenkapital i alt		417.678	417.533
Udskudt skat		0	614
Langfristede forpligtelser i alt		0	614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.437	33.875
Skyldig selskabsskat		0	63.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.372	179.577
Kortfristede forpligtelser i alt		177.809	276.871
Forpligtelser i alt		177.809	277.485
Passiver i alt		595.487	695.018

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	529.860	503.480
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.617	13.019
Personaleomkostninger i alt	545.477	516.499

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2